1. Rom. 5, 20.

prodígium! O admirándam novitátem! O sapiéntiam nullis verbis coæquándam!

℞. Magníficat ánima mea Dóminum : * Quia fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen ejus. √. Ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatióes. Quia. Glória Patri. Quia.

le premier-né de la vie et de la résurrection. O prodige inouï! O admirable nouveauté! O sagesse qu'aucune parole ne peut exprimer!

℞. Mon âme glorifie le Seigneur; * Car il m'a fait de grandes choses, le Puissant, et saint est son nom. √. Car voici que désormais toutes les générations me diront bienheureuse. Car. Gloire au Père. Car.

LEÇON IX

[Salut.]

Nos autem pópulus Dei, gens sancta, congregatio acceptabilis, filii columbæ, sóboles grátia, in hac Vírginis celebritáte puris ánimis, impollútis lábiis, multisonis linguis hymnos suavídicos extolámus. Illústre hoc festum, princípem solemnitétem Angelis lætam et hóminum prædicatióne digníssimam, prouti par est, venerántes, illud Ave Gabriélis cum reveréntia et gáudio sancto conclamémus. Ave, delícium Patris, per quam ad últimos terræ fines Dei cognitio manávit. Ave, Filii

POUR nous, peuple de Dieu, nation sainte, société bénie, fils de la colombe, fruits de la grâce, en cette solennité de la Vierge, avec un esprit pur et des lèvres non souillées, élevons nos chants retentissants d'hymnes suaves. Honorant, comme il convient, cette fête insigne, objet principal de la joie des Anges et très digne de la louange des hommes, crions ensemble ce salut de Gabriel, avec respect et une sainte allégresse. Salut, délices du Père, par qui la connaissance de Dieu s'est étendue jusqu'aux extrémités de la terre. Salut, demeure du Fils, d'où il est sorti, revêtu de chair.

domicilium, de qua ille carne indutus prodívit. Ave, Sancti Spíritus habitáculum ineffábile. Ave, sánctor Chérubim ; ave, gloriósior Séraphim ; ave, cælo látior ; ave, sole splendídior ; ave, luna micántior ; ave, múltiplex astrórum nítor ; ave, levis nubes, quæ cæléstem plúviam inspérgis. Ave, aura sancta, quæ spíritum malítiæ a terra dissipásti. Ave, nóbile præcónium Prophetárum ; ave, Apostolórum audítus per totum orbem sonus ; ave, Mártyrum excéllens conféssio ; ave, Patriarchárum laudatíssima prædicátio ; ave, Sanctórum summum ornáméntum. Ave, causa salutis ómnium mortálium ; ave, regína pacis conciliátrix ; ave, matrum splendor immaculátus. Ave, mediátrix ómnium, qui sub cælo sunt ; ave, totíus orbis reparátio ; ave, grátia plena ; Dóminus tecum, qui ante te, et ex te, et nobíscum. Ipsi laus